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PROTOKÓŁ NR XXXIV/21  

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu  

w dniu 17 maja 2021 roku 

W posiedzeniu komisji udział brali:  

1. Pan Henryk Wojcieszak    - przewodniczący komisji  

2. Pan Sebastian Jasiński    - z-ca przewodniczącego komisji  

3. Pan Waldemar Borczyk    - członek komisji  

4. Pan Łukasz Dybka       - członek komisji  

5. Pani Joanna Kacała      - członek komisji  

6. Pan Grzegorz Mielczarek     - członek komisji   

7. Pan Krzysztof Sola    - członek komisji 

8. Pan Andrzej Stępień   - członek komisji  

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:   

1. Pan Sławomir Kaftan   - Skarbnik Powiatu 

 

Lista obecności członków komisji i gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek posiedzenia:   

1. Otwarcie XXXIV posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXIII posiedzenia komisji. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

6. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

7. Zamknięcie XXXIV posiedzenia komisji. 
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Pkt 1 

Otwarcie XXXIV posiedzenia komisji. 

  Radny  Henryk  Wojcieszak  –  przewodniczący  komisji  otworzył  

XXXIV posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu  

w Wieluniu. Powitał radnych, Skarbnika Powiatu i protokolantkę.  

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący komisji stwierdził 

prawomocność obrad. Poinformował, że na 8 członków komisji obecnych jest 7. 

Podał, że nieobecna jest radna Joanna Kacała.  

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący komisji przedstawił 

proponowany porządek posiedzenia. Wobec braku uwag do przedstawionego 

porządku obrad zarządził głosowanie.   

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie  

7 głosami „za” przyjęła porządek XXXIV posiedzenia (głosowało 7 członków komisji; 

nieobecna radna Joanna Kacała). 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z XXXIII posiedzenia komisji. 

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący komisji poinformował,  

że protokół z ostatniego posiedzenia komisji udostępniony był na dysku. Zapytał czy 

są uwagi do treści protokołu. Nikt się nie zgłosił. Poddał pod głosowanie protokół  

nr XXXIII/21. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie  

7 głosami „za” przyjęła protokół z XXXIII posiedzenia komisji (głosowało 7 członków 

komisji; nieobecna radna Joanna Kacała).  
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 Na salę obrad weszła radna Joanna Kacała. Komisja obraduje w 8-osobowym 

składzie.  

Pkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący komisji udzielił głosu 

Skarbnikowi Powiatu. 

Pan Sławomir Kaftan – Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. Wskazał, że niniejszą 

uchwałą zostały zwiększone planowane dochody powiatu o kwotę 70.000,00 zł  

i planowane wydatki powiatu o kwotę 70.000,00 zł.  

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący komisji zapytał czy są 

pytania do przedstawionego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Poddał pod 

głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu.   

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 8 członków komisji). 

Pkt 6 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący komisji przedstawił 

korespondencję, która wpłynęła do komisji, tj. pismo Prezesa Zarządu Zarządu 

Spółki Audyt FS Sp. z o.o. z dnia 4 maja 2021 r. skierowane do Dyrektora SP ZOZ  

w Wieluniu i Rady Powiatu w Wieluniu w związku z przedstawionym stanowiskiem 

odnośnie rozliczenia umów z NFZ za 2020 r. Wskazał, że ww. pismo, 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu przekazał Staroście Wieluńskiemu, 

Zarządowi Powiatu w Wieluniu i do wiadomości Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu. 

Następnie zapytał czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. 

Wobec powyższego przeszedł do kolejnego punktu porządku posiedzenia.  
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Pkt 7 

Zamknięcie XXXIV posiedzenia komisji. 

Radny Henryk Wojcieszak – przewodniczący komisji wobec wyczerpania 

porządku posiedzenia zamknął XXXIV posiedzenie komisji. 

protokołowała             przewodniczący komisji  

Anna Zychla                  Henryk Wojcieszak 

 

 


